4723/2022, devendo ser executado no ano de 2023, para cumprimento do objetivo.

5. GRAU DE PRIORIDADE DA DEMANDA ALTA

Justificativa:

Em razão de sua previsão no Plano de Gestão, a demanda não pode ser adiada para o
próximo exercício, sob pena de seu descumprimento.

6. INFORMAÇÃO PRELIMINAR DE PREÇO

R$ 140.200,00 (cento e quarenta mil e duzentos reais), se necessária plataforma em MDF,
ou R$ 128.500,00 (cento e vinte e oito mil e quinhentos reais), se não necessária
plataforma em MDF, conforme orçamento obtido junto ao fornecedor Sideout Projects
Sistemas de Armazenagem Eireli (doc 45806/2023), em 30/06/2022 (necessita ser
atualizado).

7. OBJETIVO ESTRATÉGICO A SER ATENDIDO 1

1 Conforme Resolução TRE-PR nº 874, DE 24 DE JUNHO DE 2021.